Ebü'I-Mekarim Rüknüdd!n
Ahmed b. Muhammed es -Simnanl

(ö. 736 / 1336)

Rükniyye tarikatının kurucusu,
iranlı a.lim ve şair.

_j

6S9'da (1261) Simnan'a bağlı Biyaba
nek kasabasının Süfiabad köyünde zen
gin ve kültürlü bir ailenin çocuğu olarak
dünyaya geldi. Amcası Melik Celaleddin.